

湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困
难扶持项目

工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年05月06日

湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活
困难扶持项目

工程

招标控制价

招标控制价（小写） 3655710.44

（大写） 叁佰陆拾伍万伍仟柒佰壹拾元肆角肆分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章) 法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年05月06日 复 核 时 间： 2025年05月06日

建设项目招标控制价表

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

序号	单项工程名称	金额（元）
1	湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目	3655710.44
合计		3655710.44

工程项目总价表

合同编号：001
工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额（元）
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	2519610.79
1	500201	水利建筑工程	2519610.79
1.1	5001	曹瓦村自来水管网改造工程	16474.69
1.1.1	500102	黄墩水乡路供水管道	4742.12
1.1.2	500103	华景新城管网	11732.57
1.2	5001	马桥村自来水管网改造工程	53952.87
1.2.1	500102	马桥村新庄管网改造	27520.70
1.2.2	500102	马桥刘口闸北管网改造	10221.00
1.2.3	500102	马桥村刘庄管网改造	16211.17
1.3	5001	尚营村自来水管网改造工程	26628.09
1.3.1	500102	尚营村王一、王二组管网改造	26628.09
1.4	5001	英庄村自来水管网改造工程	68081.14
1.4.1	500102	英庄小区管网改造	68081.14
1.5	5001	魏场村自来水管网改造工程	73206.73
1.5.1	500102	魏场小区管网改造	40017.33
1.5.2	500102	魏场一二组管网改造	33189.40
1.6	5001	柳湖村自来水管网改造工程	6474.96
1.6.1	500102	柳湖小区管网改造	6474.96
1.7	5001	闫集村自来水管网改造工程	30031.86
1.7.1	500102	闫集小区管网改造	30031.86
1.8	5001	袁甸村自来水管网改造工程	20675.34
1.8.1	500102	袁甸村7组管网改造	20675.34
1.9	5001	七堡村自来水管网改造工程	1603.36
1.9.1	500102	七堡村部北管网改造	1603.36
1.10	5001	刘庄村道路	524249.65
1.10.1	500102	刘庄村二组道路	464012.14
1.10.2	500102	刘庄村二组道路D800*6m沟涵	27423.13
1.10.3	500102	刘庄村二组道路D1000*6m沟涵	32814.38
1.11	5001	闫集村道路工程	579333.67
1.11.1	500102	闫集村道路	579333.67
1.12	5001	曹甸村道路工程	415241.53
1.12.1	500102	曹甸村七组道路1	339003.58
1.12.2	500102	曹甸村七组道路2	76237.95
1.13	5001	周庄村委会道路工程	360026.34
1.13.1	500102	周庄村委会道路	360026.34
1.14	5001	安圩居委会道路工程	146174.43
1.14.1	500102	安圩居委会道路	146174.43
1.15	5001	周庄一级站	197456.13
1.15.1	500102	周庄一级站（500HW-6s）	197456.13
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	938240.02
1	500201	水利建筑工程	825871.78
1.1	5001	曹瓦村自来水管网改造工程	145767.28
1.1.1	500101	曹瓦村17组管道	23964.00
1.1.2	500102	黄墩水乡路供水管道	6520.24
1.1.3	500103	华景新城管网	115283.04
1.2	5001	马桥村自来水管网改造工程	287197.91
1.2.1	500102	马桥村新庄管网改造	132180.14
1.2.2	500102	马桥刘口闸北管网改造	22609.89
1.2.3	500102	马桥村刘庄管网改造	132407.88
1.3	5001	尚营村自来水管网改造工程	106350.63
1.3.1	500102	尚营村王一、王二组管网改造	106350.63
1.4	5001	英庄村自来水管网改造工程	67475.76
1.4.1	500102	英庄小区管网改造	67475.76
1.5	5001	魏场村自来水管网改造工程	85215.21
1.5.1	500102	魏场小区管网改造	43019.92
1.5.2	500102	魏场一二组管网改造	42195.29
1.6	5001	柳湖村自来水管网改造工程	18309.24

工程项目总价表

合同编号：001
工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

1.6.1	500102	柳湖小区管网改造	18309.24
1.7	5001	闫集村自来水管网改造工程	94983.99
1.7.1	500102	闫集小区管网改造	94983.99
1.8	5001	袁甸村自来水管网改造工程	11010.56
1.8.1	500102	袁甸村7组管网改造	11010.56
1.9	5001	七堡村自来水管网改造工程	9561.20
1.9.1	500102	七堡村部北管网改造	9561.20
2		水利安装工程	112368.24
2.1	5002	周庄一级站	112368.24
2.1.1	500201	周庄一级站（500HW-6s）	112368.24
三		措施项目	197859.63
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	3655710.44

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	500201	水利建筑工程		1		2519610.79	
1.1	5001	曹瓦村自来水管网改造工程		1		16474.69	
1.1.1	500102	黄墩水乡路供水管道		1		4742.12	
1.1.1.1	500101002002	一般土方开挖	m3	108	3	324	
1.1.1.2	500103001002	回填压实	m3	92	8.26	759.92	
1.1.1.3	500114001005	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	20	182.91	3658.2	
1.1.2	500103	华景新城管网		1		11732.57	
1.1.2.1	500101002003	一般土方开挖	m3	113	3	339	
1.1.2.2	500103001003	回填压实	m3	96.1	8.26	793.79	
1.1.2.3	500114001007	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	18	182.91	3292.38	
1.1.2.4	500114001006	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	60	121.79	7307.4	
1.2	5001	马桥村自来水管网改造工程		1		53952.87	
1.2.1	500102	马桥村新庄管网改造		1		27520.7	
1.2.1.1	500101002005	一般土方开挖	m3	1414	3	4242	
1.2.1.2	500103001005	回填压实	m3	1202	8.26	9928.52	
1.2.1.3	500114001010	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	63	182.91	11523.33	
1.2.1.4	500114001011	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	15	121.79	1826.85	
1.2.2	500102	马桥刘口闸北管网改造		1		10221	
1.2.2.1	500101002006	一般土方开挖	m3	412	3	1236	
1.2.2.2	500103001006	回填压实	m3	350	8.26	2891	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

1.2.2.3	500114001012	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	20	182.91	3658.2	
1.2.2.4	500114001013	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	20	121.79	2435.8	
1.2.3	500102	马桥村刘庄管网改造		1		16211.17	
1.2.3.1	500101002004	一般土方开挖	m3	979	3	2937	
1.2.3.2	500103001004	回填压实	m3	832	8.26	6872.32	
1.2.3.3	500114001008	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	35	182.91	6401.85	
1.3	5001	尚营村自来水管网改造工程		1		26628.09	
1.3.1	500102	尚营村王一、王二组管网改造		1		26628.09	
1.3.1.1	500101002007	一般土方开挖	m3	1411	3	4233	
1.3.1.2	500103001007	回填压实	m3	1199	8.26	9903.74	
1.3.1.3	500114001014	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	35	182.91	6401.85	
1.3.1.4	500114001015	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	50	121.79	6089.5	
1.4	5001	英庄村自来水管网改造工程		1		68081.14	
1.4.1	500102	英庄小区管网改造		1		68081.14	
1.4.1.1	500101002008	一般土方开挖	m3	966	3	2898	
1.4.1.2	500103001008	回填压实	m3	821	8.26	6781.46	
1.4.1.3	500114001016	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	15	182.91	2743.65	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

1.4.1.4	500114001017	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	457	121.79	55658.03	
1.5	5001	魏场村自来水管网改造工程		1		73206.73	
1.5.1	500102	魏场小区管网改造		1		40017.33	
1.5.1.1	500101002009	一般土方开挖	m3	420	3	1260	
1.5.1.2	500103001009	回填压实	m3	357	8.26	2948.82	
1.5.1.3	500114001018	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	10	182.91	1829.1	
1.5.1.4	500114001019	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	279	121.79	33979.41	
1.5.2	500102	魏场一二组管网改造		1		33189.4	
1.5.2.1	500101002010	一般土方开挖	m3	576	3	1728	
1.5.2.2	500103001010	回填压实	m3	490	8.26	4047.4	
1.5.2.3	500114001020	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	50	182.91	9145.5	
1.5.2.4	500114001021	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	150	121.79	18268.5	
1.6	5001	柳湖村自来水管网改造工程		1		6474.96	
1.6.1	500102	柳湖小区管网改造		1		6474.96	
1.6.1.1	500101002011	一般土方开挖	m3	160	3	480	
1.6.1.2	500103001011	回填压实	m3	136	8.26	1123.36	
1.6.1.3	500114001023	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	40	121.79	4871.6	
1.7	5001	闫集村自来水管网改造工程		1		30031.86	
1.7.1	500102	闫集小区管网改造		1		30031.86	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

1.7.1.1	500101002012	一般土方开挖	m3	384	3	1152	
1.7.1.2	500103001012	回填压实	m3	326	8.26	2692.76	
1.7.1.3	500114001025	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	10	182.91	1829.1	
1.7.1.4	500114001024	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	200	121.79	24358	
1.8	5001	袁甸村自来水管网改造工程		1		20675.34	
1.8.1	500102	袁甸村7组管网改造		1		20675.34	
1.8.1.1	500101002013	一般土方开挖	m3	240	3	720	
1.8.1.2	500103001013	回填压实	m3	204	8.26	1685.04	
1.8.1.3	500114001026	道路破除及恢复 1、20厚C30混凝土路面恢复 2、15cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	8	182.91	1463.28	
1.8.1.4	500114001027	道路破除及恢复 1、12厚C30混凝土路面恢复 2、10cm厚级配碎石垫层 3、原道路拆除建筑垃圾外运	m2	138	121.79	16807.02	
1.9	5001	七堡村自来水管网改造工程		1		1603.36	
1.9.1	500102	七堡村部北管网改造		1		1603.36	
1.9.1.1	500101002014	一般土方开挖	m3	160	3	480	
1.9.1.2	500103001014	回填压实	m3	136	8.26	1123.36	
1.10	5001	刘庄村道路		1		524249.65	
1.10.1	500102	刘庄村二组道路		1		464012.14	
1.10.1.1	500101002015	一般土方开挖	m3	594	3	1782	
1.10.1.2	500103001015	回填压实	m3	3000	8.26	24780	
1.10.1.3	500114001002	路基碾压：压实度不小于0.93	m2	3300	2.22	7326	
1.10.1.4	500114001003	20cm厚12%石灰土土基层（压实度≥93%）	m2	3331	29.99	99896.69	
1.10.1.5	500114001028	18cm厚C30混凝土路面，含养护，模板、路面刻槽及路面伸缩缝设置等	m2	3031	108.95	330227.45	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

1.10.2	500102	刘庄村二组道路D800*6m沟涵		1		27423.13	
1.10.2.1	500101002016	一般土方开挖	m3	127.7	3	383.1	
1.10.2.2	500103001016	回填压实	m3	102.1	8.26	843.35	
1.10.2.3	500109001002	C25混凝土挡墙，含模板制作安装拆除等	m3	20.3	840.79	17068.04	
1.10.2.4	500109001003	C25混凝土底板，含模板制作安装拆除等	m3	5.7	606.66	3457.96	
1.10.2.5	500109001001	C25混凝土涵管基础，含模板制作安装拆除等	m3	1	675.38	675.38	
1.10.2.6	500109011001	D800 II级混凝土承插管安装，含接口处理	m	6	332.55	1995.3	
1.10.2.7	500109011002	钢筋混凝土仿木栏杆，详见设计图纸	m	10	300	3000	
1.10.3	500102	刘庄村二组道路D1000*6m沟涵		1		32814.38	
1.10.3.1	500101002017	一般土方开挖	m3	124.6	3	373.8	
1.10.3.2	500103001017	回填压实	m3	87.2	8.26	720.27	
1.10.3.3	500109001004	C25混凝土挡墙，含模板制作安装拆除等	m3	20.5	840.79	17236.2	
1.10.3.4	500109001005	C25混凝土底板，含模板制作安装拆除等	m3	11.3	606.66	6855.26	
1.10.3.5	500109001006	C25混凝土涵管基础，含模板制作安装拆除等	m3	0.7	675.38	472.77	
1.10.3.6	500109011003	D1000 II级混凝土承插管安装，含接口处理	m	6	592.68	3556.08	
1.10.3.7	500109011004	钢筋混凝土仿木栏杆，详见设计图纸	m	12	300	3600	
1.11	5001	闫集村道路工程		1		579333.67	
1.11.1	500102	闫集村道路		1		579333.67	
1.11.1.1	500101002018	一般土方开挖	m3	616	3	1848	
1.11.1.2	500103001018	回填压实	m3	177	8.26	1462.02	
1.11.1.3	500114001029	路基碾压：压实度不小于0.93	m2	3422	2.22	7596.84	
1.11.1.4	500114001030	18cm厚级配碎石基层（压实度≥0.96）	m2	3442	62.43	214884.06	
1.11.1.5	500114001031	18cm厚C30混凝土路面，含养护，模板、路面刻槽及路面伸缩缝设置等	m2	3245	108.95	353542.75	
1.12	5001	曹甸村道路工程		1		415241.53	
1.12.1	500102	曹甸村七组道路1		1		339003.58	
1.12.1.1	500101002019	一般土方开挖	m3	460.4	3	1381.2	
1.12.1.2	500103001019	回填压实	m3	232.5	8.26	1920.45	
1.12.1.3	500114001032	路基碾压：压实度不小于0.93	m2	2558	2.22	5678.76	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

1.12.1 .4	500114001033	20cm厚12%石灰土土基层 (压实度≥93%)	m2	2558	29.99	76714.42	
1.12.1 .5	500114001034	18cm厚C30混凝土路面，含 养护，模板、路面刻槽及 路面伸缩缝设置等	m2	2325	108.95	253308.75	
1.12.2	500102	曹甸村七组道路2		1		76237.95	
1.12.2 .1	500101002020	一般土方开挖	m3	102.6	3	307.8	
1.12.2 .2	500103001020	回填压实	m3	45	8.26	371.7	
1.12.2 .3	500114001035	路基碾压：压实度不小于 0.93	m2	570	2.22	1265.4	
1.12.2 .4	500114001036	20cm厚12%石灰土土基层 (压实度≥93%)	m2	570	29.99	17094.3	
1.12.2 .5	500114001037	18cm厚C30混凝土路面，含 养护，模板、路面刻槽及 路面伸缩缝设置等	m2	525	108.95	57198.75	
1.13	5001	周庄村委会道路工程		1		360026.34	
1.13.1	500102	周庄村委会道路		1		360026.34	
1.13.1 .1	500101002021	一般土方开挖	m3	185.8	3	557.4	
1.13.1 .2	500103001021	回填压实	m3	53.4	8.26	441.08	
1.13.1 .3	500114001038	路基碾压：压实度不小于 0.91	m2	1513	2.22	3358.86	
1.13.1 .4	500114001041	20cm厚12%石灰土土基层 (压实度≥95%)	m2	1513	29.99	45374.87	
1.13.1 .5	500114001039	18cm厚5%水泥稳定碎石基 层（压实度≥97%）	m2	1477.4	84.09	124234.57	
1.13.1 .6	500114001040	20cm厚C30混凝土路面，含 养护，模板、路面刻槽及 路面伸缩缝设置等	m2	1424	112.22	159801.28	
1.13.1 .7	500109011006	道路栏杆，大理石栏杆立 柱	根	140	120	16800	
1.13.1 .8	500109011005	道路栏杆铁链	m	423	22.36	9458.28	
1.14	5001	安圩居委会道路工程		1		146174.43	
1.14.1	500102	安圩居委会道路		1		146174.43	
1.14.1 .1	500101002022	一般土方开挖	m3	196	3	588	
1.14.1 .2	500103001022	回填压实	m3	99	8.26	817.74	
1.14.1 .3	500114001042	路基碾压：压实度不小于 0.91	m2	1089	2.22	2417.58	
1.14.1 .4	500114001043	20cm厚12%石灰土土基层 (压实度≥95%)	m2	1089	29.99	32659.11	
1.14.1 .5	500114001045	20cm厚C30混凝土路面，含 养护，模板、路面刻槽及 路面伸缩缝设置等	m2	990	110.8	109692	
1.15	5001	周庄一级站		1		197456.13	
1.15.1	500102	周庄一级站（500HW-6s）		1		197456.13	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

1.15.1.1	500114001047	不锈钢栏杆更换	m	31	210.4	6522.4	
1.15.1.2	500114001048	大门出新 1、铲除原有漆面，底层涂装环氧富锌防锈漆，面层涂装聚氨酯面漆	项	1	1000	1000	
1.15.1.3	500114001049	窗户更换（2*1.5m） 1、窗户采用90系列断桥铝合金窗框6+9A+6mm钢化Low-E透明中空玻璃 2、含纱窗及不锈钢防盗窗等	樘	4	875.6	3502.4	
1.15.1.4	500114001050	泵房屋顶拆建（含女儿墙、圈梁及框架梁），按建筑面积报价 1、拆除原有屋顶 2、浇筑圈梁及框架梁后浇筑上人屋面 3、浇筑女儿墙及安装铝合金防护栏杆 4、其他详见施工图纸	m2	81	1408.55	114092.55	
1.15.1.5	500114001051	室内制度牌，KT材质含银边	个	6	100	600	
1.15.1.6	500114001052	室外警示牌及泵站标识牌 1、警示标牌参照GB2894-2008表22-1 2、泵站标识采用大理石材质，详见图纸说明	块	2	600	1200	
1.15.1.7	500114001053	内墙铲除粉刷 1、内墙涂料饰面 2、3mm厚耐水腻子分遍找平 3、8mm厚DP M5砂浆（1:1:6水泥石灰膏砂浆）或粉刷石膏砂浆打底抹平 4、界面处理剂一道 5、铲除原有墙面，建筑垃圾外运、脚手架等综合考虑	m2	202.5	52.47	10625.18	
1.15.1.8	500114001054	外墙铲除粉刷 1、外墙涂料饰面 2、6mm厚1:2水泥砂浆粉面，水刷带出小麻面 3、12mm厚1:3 水泥砂浆打底刷 4、界面处理剂一道 5、铲除原有墙面，建筑垃圾外运、脚手架等综合考虑	m2	202.5	55.04	11145.6	
1.15.1.9	500114001055	拦污浮筒设施（含拦污网、配重及穿绳整套设备） 1、拦污网涉水深度1m 2、锚固墩投标人综合考虑报价，详见设计图纸	m	50	975.36	48768	
		合计				2519610.79	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术 条款编码
					设备单价	安装工程 单价	小计	设备合价	安装工程合 价	合计	
1	500201	水利建筑工程		1					825871.78	825871.78	
1.1	5001	曹瓦村自来水管网改造工程		1					145767.28	145767.28	
1.1.1	500101	曹瓦村17组管道		1					23964	23964	
1.1.1.1	500201034001	拖拉管 1、管径：dn90P 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道消毒冲洗、试压 综合考虑 5、回拖完成后按设计及 规范要求需要注浆加固的 机械综合考虑	m	120		199.7	199.7		23964	23964	
1.1.2	500102	黄墩水乡路供水管道		1					6520.24	6520.24	
1.1.2.1	500201034002	给水管埋地敷设 1、管径：dn63 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	170		26.3	26.3		4471	4471	
1.1.2.2	500201034162	DN50闸阀安装（含伸缩节 等配件），安装节点详见 图纸设计	个	1		298.54	298.54		298.54	298.54	
1.1.2.3	500201034163	600*600矩形阀门井，其 他要求详见设计图纸	座	1		1268.4	1268.4		1268.4	1268.4	
1.1.2.4	500201034164	与现有管道对接点处理 （dn110）	个	1		482.3	482.3		482.3	482.3	
1.1.3	500103	华景新城管网		1					115283.04	115283.04	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.1.3.1	500201034003	给水管埋地敷设 1、管径：dn160 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	100		99.78	99.78		9978	9978	
1.1.3.2	500201034004	拖拉管 1、管径：dn160P 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道消毒冲洗、试压 综合考虑 5、回拖完成后按设计及 规范要求需要注浆加固的 机头综合考虑	m	300		292.48	292.48		87744	87744	
1.1.3.3	500201034006	DN150铸铁闸阀安装（含 伸缩节等配件），安装节 点详见图纸设计	个	1		1091.4	1091.4		1091.4	1091.4	
1.1.3.4	500201034007	DN100排泥阀安装（含伸 缩节等配件），安装节点 详见图纸设计	个	1		1265.6	1265.6		1265.6	1265.6	
1.1.3.5	500201034008	DN50排气阀安装（含伸 缩节等配件），安装节点详 见图纸设计	个	1		472.94	472.94		472.94	472.94	
1.1.3.6	500201034009	砖砌圆形阀门井（直筒 式）井内径1.2m，其他要 求详见设计图纸	座	1		3311.68	3311.68		3311.68	3311.68	
1.1.3.7	500201034010	砖砌圆形阀门井（直筒 式）井内径1m，其他要求 详见设计图纸	座	1		2806.83	2806.83		2806.83	2806.83	
1.1.3.8	500201034011	砖砌圆形排气阀井（直筒 式）井内径1.2m，其他要 求详见设计图纸	座	1		3311.68	3311.68		3311.68	3311.68	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）		合价（元）			主要材料	
1.1.3.9	500201034005	钢筋混凝土排泥湿井，井内径0.8m，其他要求详见设计图纸	座	1		4518.37	4518.37		4518.37	4518.37	
1.1.3.10	500201034165	与现有管道对接点处理（dn200）	个	1		782.54	782.54		782.54	782.54	
1.2	5001	马桥村自来水管网改造工程		1					287197.91	287197.91	
1.2.1	500102	马桥村新庄管网改造		1					132180.14	132180.14	
1.2.1.1	500201034026	给水管埋地敷设 1、管径：dn110 2、管道材质:PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件套综合考虑	m	1520		49.65	49.65		75468	75468	
1.2.1.2	500201034027	拖拉管 1、管径：dn110P 2、管道材质:PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道消毒冲洗、试压 综合考虑 5、回拖完成后按设计及规范要求需要注浆加固的 机标综合考虑	m	80		228.56	228.56		18284.8	18284.8	
1.2.1.3	500201034028	给水管埋地敷设 1、管径：dn63 2、管道材质:PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件套综合考虑	m	130		26.3	26.3		3419	3419	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001
工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.2.1.4	500201034029	给水管钢管敷设（附桥架安装） 1、管径：φ114*4.5 2、管道材质：钢管 3、管道连接方式：详见图纸 4、管道冲洗、压力试验、管件防腐、保温及管道支架、镇墩等综合考虑	m	25		227.25	227.25		5681.25	5681.25	
1.2.1.5	500201034030	DN100闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		622.64	622.64		622.64	622.64	
1.2.1.6	500201034031	DN50闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		298.54	298.54		298.54	298.54	
1.2.1.7	500201034032	DN50排气阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	2		472.94	472.94		945.88	945.88	
1.2.1.8	500201034033	DN65排泥阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	2		739.27	739.27		1478.54	1478.54	
1.2.1.9	500201034034	砖砌圆形阀门井（直筒式）井内径1.2m，其他要求详见设计图纸	座	2		3311.68	3311.68		6623.36	6623.36	
1.2.1.10	500201034035	砖砌圆形阀门井（直筒式）井内径1m，其他要求详见设计图纸	座	3		2806.83	2806.83		8420.49	8420.49	
1.2.1.11	500201034036	钢筋混凝土排泥湿井，井内径0.8m，其他要求详见设计图纸	座	2		4518.37	4518.37		9036.74	9036.74	
1.2.1.12	500201034037	600*600矩形阀门井，其他要求详见设计图纸	座	1		1268.4	1268.4		1268.4	1268.4	
1.2.1.13	500201034039	与现有管道对接点处理（dn160）	个	1		632.5	632.5		632.5	632.5	
1.2.2	500102	马桥刘口闸北管网改造		1					22609.89	22609.89	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.2.2.1	500201034042	给水管埋地敷设 1、管径：dn63 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	300		26.3	26.3		7890	7890	
1.2.2.2	500201034043	给水管埋地敷设 1、管径：dn32 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	215		13.49	13.49		2900.35	2900.35	
1.2.2.3	500201034044	给水管埋地敷设 1、管径：dn20 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	100		10.67	10.67		1067	1067	
1.2.2.4	500201034045	DN50闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		298.54	298.54		298.54	298.54	
1.2.2.5	500201034047	600*600矩形阀门井，其他要求详见设计图纸	座	1		1268.4	1268.4		1268.4	1268.4	
1.2.2.6	500201034048	入户水表组更换，DN15机械水表，树脂水表井含保温沙等，其他要求详见设计图纸	套	20		440	440		8800	8800	
1.2.2.7	500201034049	与现有管道对接点处理（dn90）	个	1		385.6	385.6		385.6	385.6	
1.2.3	500102	马桥村刘庄管网改造		1					132407.88	132407.88	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.2.3.1	500201034040	给水管埋地敷设 1、管径：dn90 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	950		43.95	43.95		41752.5	41752.5	
1.2.3.2	500201034050	拖拉管 1、管径：dn90P 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道消毒冲洗、试压 综合考虑 5、回拖完成后按设计及 规范要求需要注浆加固的 材料综合考虑	m	300		199.7	199.7		59910	59910	
1.2.3.3	500201034051	DN80闸阀安装（含伸缩节 等配件），安装节点详见 图纸设计	个	2		475.62	475.62		951.24	951.24	
1.2.3.4	500201034052	DN65排泥阀安装（含伸缩 节等配件），安装节点详 见图纸设计	个	2		739.27	739.27		1478.54	1478.54	
1.2.3.5	500201034018	DN50排气阀安装（含伸缩 节等配件），安装节点详 见图纸设计	个	2		472.94	472.94		945.88	945.88	
1.2.3.6	500201034054	砖砌圆形阀门井（直筒 式）井内径1m，其他要求 详见设计图纸	座	4		2806.83	2806.83		11227.32	11227.32	
1.2.3.7	500201034053	砖砌圆形阀门井（直筒 式）井内径1.2m，其他要 求详见设计图纸	座	2		3311.68	3311.68		6623.36	6623.36	
1.2.3.8	500201034023	钢筋混凝土排泥湿井，井 内径0.8m，其他要求详见 设计图纸	座	2		4518.37	4518.37		9036.74	9036.74	
1.2.3.9	500201034024	与现有管道对接点处理 （dn110）	个	1		482.3	482.3		482.3	482.3	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001
工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.3	5001										
1.3	5001	尚营村自来水管网改造工程		1				106350.63	106350.63		
1.3.1	500102	尚营村王一、王二组管网改造		1				106350.63	106350.63		
1.3.1.1	500201034055	给水管埋地敷设 1、管径：dn90 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	1370		43.95	43.95	60211.5	60211.5		
1.3.1.2	500201034056	拖拉管 1、管径：dn90P 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道消毒冲洗、试压 综合考虑 5、回拖完成后按设计及 规范要求需要注浆加固的 措施综合考虑	m	80		199.7	199.7	15976	15976		
1.3.1.3	500201034064	给水管钢管敷设（附桥安 装） 1、管径：Φ89*3.5 2、管道材质：钢管 3、管道连接方式：详见 图纸 4、管道冲洗、压力试验 、管件防腐、保温及管道 支架、镇墩等综合考虑	m	30		93.23	93.23	2796.9	2796.9		
1.3.1.4	500201034057	DN80闸阀安装（含伸缩节 等配件），安装节点详见 图纸设计	个	1		475.62	475.62	475.62	475.62		
1.3.1.5	500201034058	DN65排泥阀安装（含伸缩 节等配件），安装节点详 见图纸设计	个	2		739.27	739.27	1478.54	1478.54		

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001
工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.3.1.6	500201034059	DN50排气阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	2		472.94	472.94		945.88	945.88	
1.3.1.7	500201034060	砖砌圆形阀门井（直筒式）井内径1m，其他要求详见设计图纸	座	3		2806.83	2806.83		8420.49	8420.49	
1.3.1.8	500201034061	砖砌圆形阀门井（直筒式）井内径1.2m，其他要求详见设计图纸	座	2		3311.68	3311.68		6623.36	6623.36	
1.3.1.9	500201034062	钢筋混凝土排泥湿井，井内径0.8m，其他要求详见设计图纸	座	2		4518.37	4518.37		9036.74	9036.74	
1.3.1.10	500201034063	与现有管道对接点处理（dn90）	个	1		385.6	385.6		385.6	385.6	
1.4	5001	英庄村自来水管网改造工程		1					67475.76	67475.76	
1.4.1	500102	英庄小区管网改造		1					67475.76	67475.76	
1.4.1.1	500201034067	给水管埋地敷设 1、管径：dn110 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	250		49.65	49.65		12412.5	12412.5	
1.4.1.2	500201034069	给水管埋地敷设 1、管径：dn63 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	914		26.3	26.3		24038.2	24038.2	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.4.1.3	500201034066	给水管埋地敷设 1、管径：dn20 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	208		10.67	10.67		2219.36	2219.36	
1.4.1.4	500201034070	给水管钢管敷设（附桥安装） 1、管径：Φ114*4.5 2、管道材质：钢管 3、管道连接方式：详见图纸 4、管道冲洗、压力试验、管件防腐、保温及管道支架、镇墩等综合考虑	m	12		227.25	227.25		2727	2727	
1.4.1.5	500201034071	DN100闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		622.64	622.64		622.64	622.64	
1.4.1.6	500201034072	DN50闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	9		298.54	298.54		2686.86	2686.86	
1.4.1.7	500201034074	DN65排泥阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		739.27	739.27		739.27	739.27	
1.4.1.8	500201034076	砖砌圆形阀门井（直筒式）井内径1m，其他要求详见设计图纸	座	2		2806.83	2806.83		5613.66	5613.66	
1.4.1.9	500201034077	钢筋混凝土排泥湿井，井内径0.8m，其他要求详见设计图纸	座	1		4518.37	4518.37		4518.37	4518.37	
1.4.1.10	500201034078	600*600矩形阀门井，其他要求详见设计图纸	座	9		1268.4	1268.4		11415.6	11415.6	
1.4.1.11	500201034079	与现有管道对接点处理（dn110）	个	1		482.3	482.3		482.3	482.3	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）		主要材料
1.5	5001	魏场村自来水管网改造工程		1				85215.21	85215.21	
1.5.1	500102	魏场小区管网改造		1				43019.92	43019.92	
1.5.1.1	500201034088	给水管埋地敷设 1、管径：dn90 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件套综合考虑	m	60	43.95	43.95		2637	2637	
1.5.1.2	500201034080	给水管埋地敷设 1、管径：dn63 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件套综合考虑	m	465	26.3	26.3		12229.5	12229.5	
1.5.1.3	500201034082	给水管埋地敷设 1、管径：dn20 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件套综合考虑	m	100	10.67	10.67		1067	1067	
1.5.1.4	500201034083	DN50闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	3	298.54	298.54		895.62	895.62	
1.5.1.5	500201034085	600*600矩形阀门井，其他要求详见设计图纸	座	3	1268.4	1268.4		3805.2	3805.2	
1.5.1.6	500201034086	入户水表组更换，DN15机械水表，树脂水表井含保温沙等，其他要求详见设计图纸	套	50	440	440		22000	22000	
1.5.1.7	500201034087	与现有管道对接点处理（dn90）	个	1	385.6	385.6		385.6	385.6	
1.5.2	500102	魏场一二组管网改造		1				42195.29	42195.29	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.5.2.1	500201034090	给水管埋地敷设 1、管径：dn63 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	370		26.3	26.3		9731	9731	
1.5.2.2	500201034096	给水管埋地敷设 1、管径：dn50 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	150		22.13	22.13		3319.5	3319.5	
1.5.2.3	500201034089	给水管埋地敷设 1、管径：dn32 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	200		13.49	13.49		2698	2698	
1.5.2.4	500201034091	给水管埋地敷设 1、管径：dn20 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	350		10.67	10.67		3734.5	3734.5	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.5.2.5	500201034097	给水管钢管敷设（附桥架安装） 1、管径：φ57*3.5 2、管道材质：钢管 3、管道连接方式：详见图纸 4、管道冲洗、压力试验、管件防腐、保温及管道支架、镇墩等综合考虑	m	15		69.99	69.99		1049.85	1049.85	
1.5.2.6	500201034098	DN50闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		298.54	298.54		298.54	298.54	
1.5.2.7	500201034092	DN40闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	3		199.4	199.4		598.2	598.2	
1.5.2.8	500201034093	600*600矩形阀门井，其他要求详见设计图纸	座	4		1268.4	1268.4		5073.6	5073.6	
1.5.2.9	500201034094	入户水表组更换，DN15机械水表，树脂水表井含保温沙等，其他要求详见设计图纸	套	35		440	440		15400	15400	
1.5.2.10	500201034095	与现有管道对接点处理（dn63）	个	1		292.1	292.1		292.1	292.1	
1.6	5001	柳湖村自来水管网改造工程		1					18309.24	18309.24	
1.6.1	500102	柳湖小区管网改造		1					18309.24	18309.24	
1.6.1.1	500201034099	给水管理地敷设 1、管径：dn63 2、管道材质：PE100级1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验、管件等综合考虑	m	200		26.3	26.3		5260	5260	
1.6.1.2	500201034104	DN50闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		298.54	298.54		298.54	298.54	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

		项目特征	单位	数量	单价（元）		合价（元）		主要材料	
清单项目编码	清单项目名称				综合单价	定额单价	综合合价	定额合价	材料名称	规格
1.6.1.3	500201034106	600*600矩形阀门井，其他要求详见设计图纸	座	1	1268.4	1268.4	1268.4	1268.4		
1.6.1.4	500201034107	入户水表组更换，DN15机械水表，树脂水表井含保温沙等，其他要求详见设计图纸	套	25	440	440	11000	11000		
1.6.1.5	500201034108	与现有管道对接点处理（dn110）	个	1	482.3	482.3	482.3	482.3		
1.7	5001	闫集村自来水管网改造工程		1			94983.99	94983.99		
1.7.1	500102	闫集小区管网改造		1			94983.99	94983.99		
1.7.1.1	500201034114	给水管理地敷设 1、管径：dn90 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	180	43.95	43.95	7911	7911		
1.7.1.2	500201034115	拖拉管 1、管径：dn90P 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道消毒冲洗、试压 综合考虑 5、回拖完成后按设计及规范要求需要注浆加固的 机械等综合考虑	m	300	199.7	199.7	59910	59910		
1.7.1.3	500201034116	给水管理地敷设 1、管径：dn50 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	300	22.13	22.13	6639	6639		

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.7.1.4	500201034118	给水管埋地敷设 1、管径：dn20 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	80		10.67	10.67		853.6	853.6	
1.7.1.5	500201034120	DN50排气阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		472.94	472.94		472.94	472.94	
1.7.1.6	500201034119	DN65排泥阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		739.27	739.27		739.27	739.27	
1.7.1.7	500201034121	DN40闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	5		199.4	199.4		997	997	
1.7.1.8	500201034124	砖砌圆形阀门井（直筒式）井内径1.2m，其他要求详见设计图纸	座	1		3311.68	3311.68		3311.68	3311.68	
1.7.1.9	500201034122	砖砌圆形阀门井（直筒式）井内径1m，其他要求详见设计图纸	座	1		2806.83	2806.83		2806.83	2806.83	
1.7.1.10	500201034123	钢筋混凝土排泥湿井，井内径0.8m，其他要求详见设计图纸	座	1		4518.37	4518.37		4518.37	4518.37	
1.7.1.11	500201034111	600*600矩形阀门井，其他要求详见设计图纸	座	5		1268.4	1268.4		6342	6342	
1.7.1.12	500201034113	与现有管道对接点处理（dn110）	个	1		482.3	482.3		482.3	482.3	
1.8	5001	袁甸村自来水管网改造工程		1					11010.56	11010.56	
1.8.1	500102	袁甸村7组管网改造		1					11010.56	11010.56	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
1.8.1.1	500201034127	给水管埋地敷设 1、管径：dn50 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	400		22.13	22.13		8852	8852	
1.8.1.2	500201034128	给水管埋地敷设 1、管径：dn20 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	48		10.67	10.67		512.16	512.16	
1.8.1.3	500201034131	DN40闸阀安装（含伸缩节等配件），安装节点详见图纸设计	个	1		199.4	199.4		199.4	199.4	
1.8.1.4	500201034135	600*600矩形阀门井，其他要求详见设计图纸	座	1		1268.4	1268.4		1268.4	1268.4	
1.8.1.5	500201034136	与现有管道对接点处理（dn50）	个	1		178.6	178.6		178.6	178.6	
1.9	5001	七堡村自来水管网改造工程		1					9561.2	9561.2	
1.9.1	500102	七堡村部北管网改造		1					9561.2	9561.2	
1.9.1.1	500201034137	给水管埋地敷设 1、管径：dn90 2、管道材质：PE100级 1.6MPa 3、管道连接方式：热熔 4、管道冲洗、压力试验 管件等综合考虑	m	200		43.95	43.95		8790	8790	
1.9.1.2	500201034148	与现有管道对接点处理（dn90）	个	2		385.6	385.6		771.2	771.2	
2		水利安装工程		1				1163.09	111205.15	112368.24	
2.1	5002	周庄一级站		1				1163.09	111205.15	112368.24	
2.1.1	500201	周庄一级站（500HW-6s）		1				1163.09	111205.15	112368.24	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）			合价（元）			主要材料
2.1.1.1	500201002002	500HW-6s水泵及配套电机出新防腐 1、检查泵体应无破损、铭牌完好、外观整洁、油漆完好 2、补充润滑油 3、检查盘根密封情况，若有漏水应增加或更换石棉绳填料 4、联轴器的联接螺栓和橡胶垫若有损坏应予更换 5、检查泵轴是否弯曲或损坏，同时严格检查联轴器、法兰盘和泵轴中心线是否同心	套	3		1500	1500		4500	4500	
2.1.1.2	500201002001	SZ4-3kw水环式真空泵购置安装	台	1	1163.09	956.87	2119.96	1163.09	956.87	2119.96	
2.1.1.3	500201018002	电缆安装及敷设，YJV22-2（3*185+1*120）低压电缆	m	20		602.65	602.65		12053	12053	
2.1.1.4	500201018003	电缆安装及敷设，YJV-3*150低压电缆	m	40		431.97	431.97		17278.8	17278.8	
2.1.1.5	500201018004	电缆安装及敷设，YJV-5*6	m	50		33.12	33.12		1656	1656	
2.1.1.6	500201018001	电缆安装及敷设，YJV-3*6	m	20		19.29	19.29		385.8	385.8	
2.1.1.7	500201024001	800*600*2200 GGD进线柜（含柜内所有元器件）详见图纸设计	套	1		12153.48	12153.48		12153.48	12153.48	
2.1.1.8	500201024002	1000*600*2200 GGD电机控制柜（含柜内所有元器件）详见图纸设计	套	2		11981.8	11981.8		23963.6	23963.6	
2.1.1.9	500201024003	800*600*2200 GGD无功补偿柜（含柜内所有元器件）详见图纸设计	套	1		12763.88	12763.88		12763.88	12763.88	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

					单价（元）		合价（元）		主要材料
清单项目编码	清单项目名称				单位	数量	综合单价	合价	
2.1.1.10	500201010001	3t电动葫芦更换	台	1		2621.44	2621.44	2621.44	
2.1.1.11	500201020001	接地装置安装	t	0.2		13860.56	13860.56	2772.11	
2.1.1.12	500201034149	MFY-8灭火器	个	4		280	280	1120	
2.1.1.13	500201034150	预埋铁件制作及安装（基础10#槽钢及直径10圆钢含锚固螺栓）	t	0.05		19813.49	19813.49	990.67	
2.1.1.14	500201034151	10mm绝缘垫	m2	6		76.5	76.5	459	
2.1.1.15	500201034153	绝缘工具（绝缘手套、绝缘靴、绝缘棒等）	套	1		1000	1000	1000	
2.1.1.16	500201034154	制度牌、电路图等国牌	项	1		200	200	200	
2.1.1.17	500201034155	电缆桥架XQJ（镀锌）含支架	m	5		120	120	600	
2.1.1.18	500201034156	照明系统（包含灯具、插座、线路穿管、开关、等电位等所有内容）	项	1		2180.5	2180.5	2180.5	
2.1.1.19	500201034157	DN50UPVC管	m	70		5	5	350	
2.1.1.20	500201034158	DN120UPVC管	m	60		20	20	1200	
2.1.1.21	500201034159	Φ150镀锌钢管	m	30		80	80	2400	
2.1.1.22	500201034160	室内外电缆沟	m	20		105	105	2100	
2.1.1.23	500201034161	联合试运转费	项	1		1500	1500	1500	
2.1.1.24	500201034166	移交供水企业作图费用，GIS图与供水企业协调上图	项	1		6000	6000	6000	
		合计						938240.02	

措施项目清单计价表

合同编号：001
工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

序号	项目名称	金额（元）
1	环境保护措施	34578.51
2	安全文明措施（不低50000元）	50000
3	临时工程	34578.51
4	交通工程	29045.95
5	保险费（需提供发票结算）	34578.51
6	施工企业进退场费	
7	大型施工设备安拆费	15078.15
	合计	197859.63

其他项目清单计价表

合同编号：001
工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	预留金		
	合计		

环境保护措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

安全文明措施（不低50000元）措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

第2页 共7页

序号	工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明措施（不低50000元）	项	1	50000.00	50000
	合计				50000

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

临时工程措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

第3页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

交通工程措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

第4页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

保险费（需提供发票结算）措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

第5页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：湖滨新区2025年骆马湖搬迁群众生产生活困难扶持项目

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)

